@ 272 Borna - Kahnsdorf - Rétha - Béhlen - Neukieritzsch - Groitzsch

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 002 004 010 006 008 012 009 014 018 023 020 024 022
Verkehrsbeschrankung S S S S S S XSw S F S
Zone |Haltestellen (M)
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor........cccceevueereennes ab 10:40 11:30 12:15 12:47
521|153 [Borna, Bahnhof................cccccooiiiins an 10:43  11:33 12:18 12:50
Anschluss nach
521|153 | Borna, Bahnhof (Linie 258) ab
153 | Regis-Breitingen, Bahnhof (Linie 258) ..... an
521|153 [Borna, Bahnhof...................cocooins ab| 05:10 05:22 06:17 06:20 06:22 07:12 07:20 10:43 11:33 12:00 12:18 12:40 12:50
521|153 |Borna, Gedenkstatte/Lobstadter Strale... 05:12  05:24 | 06:22 06:24 07:14 | | | 12:02 | 12:42 |
521|153 |Borna, Schwimmbhalle | | 06:19 | | | 07:22 1045 11:35 | 12:20 | 12:52
521|153 |Borna, Steigerweg........c.cceevveereeeiierieennes | | 06:20 | | | 07:23  10:46 11:36 | 12:21 | 12:53
153 |Deutzen, Kirche .........cccoeeviiincencnee, | | | | | | 07:28 | | | | | |
verkehrt von
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) ab
153 |Deutzen, Schule (Linie 258)..................... an
Anschluss von
153 | Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) ab
153 | Deutzen, Schule (Linie 258) an
153 |Deutzen, Schule ...........cccveeninecincnienne. | | | | | | 07:30 | | | | | |
153 |Lobstadt, Schule.........ccocovviiincininienne. | | 06:24 | | | | 10:50  11:40 | 12:25 | 12:57
153 |Lobstadt, Kirche...........ccooeoiiiiiiiiiiiens | | 06:25 | | | | 10:51  11:41 | 12:26 | 12:58
153 |Lobstadt, Bahnhof . 05:15  05:27 | 06:25 = 06:27 07:17 | | | 12:05 | 12:45 |
153 |Lobstadt, Glick-Auf-StraBe....................... 05:16  05:28 06:27 06:26 06:28 07:18 | 10:53  11:43 | 12:28  12:46  13:00
153 |GroRzossen, Werk..........ccccevvreeieeiineenns 05:17 05:29 06:28 06:27 06:29 07:19 | 10:54  11:44 | 12:29  12:47  13:01
153 |GroRz6ssen, Gemeindeverwaltung.......... | | 06:31  06:30 06:32 | | 10:57  11:47 | 12:32  12:50 13:04
153 |Kahnsdorf, Siedlung................. 05:21  05:33 | 06:33  06:35 07:23 | 11:00 11:50 | 12:35  12:53  13:07
153 |Kahnsdorf, Pirstener Stralle 05:22 05:34 | 06:34 06:36 07:24 | 11:01  11:51 | 12:36  12:54  13:08
153 |Kahnsdorf, Karl-Liebknecht-StraBe....... 05:24  05:36 | 06:36 06:38 07:26 | 11:03  11:53 | 12:38  12:56  13:10
153 |Kahnsdorf, Kreudnitzer Allee.................... 05:25 | 06:37 | 11:04 11:54 | 12:39  12:57 13111
153 |Kahnsdorf, Siedlung . 05:26 | 06:38 | 11:05 11:55 | 12:40  12:58  13:12
152 |Ro6tha, Markt.............ccooeviiniiiiie 05:36 06:44 06:48 | 11:15 12:05 | 12:50 13:08 13:22
152 |Bohlen, Berufsschule................ccccooieie 05:39 06:47  06:51 | 11:18  12:08 | 12:53 1311 13:25
152 |Bohlen, Arztehaus ...........c.ccoevevnrenienennees 05:41 06:49  06:53 | 11:20  12:10 | 12:55 | 13:13 | 13:27
152 |Bohlen, Bahnhof. 05:44 06:52  06:56 | 11:23 12:13 | 12:58 13:16  13:30
152 |Bohlen, Werkhaus 05:46 06:54  06:58 | 11:25  12:15 | 13:00 13:18 13:32
152 |Bohlen, Werk-/Nordstralle..............c......... 05:47 06:55 @ 06:59 | 11:26 12:16 | 13:01 13:19  13:33
152 |Bohlen, WerkstralRe...........cccceeeevveeevnennn. 05:48 06:56 = 07:00 | 11:27 1217 | 13:02  13:20 13:34
152 |Bohlen, Werk Sideingang.. . 05:49 06:57 = 07:01 | 11:28  12:18 | 13:03  13:21 | 13:35
GZ |Lippendorf, Kraftwerk WS...........cccccoeune. 05:51 | | | | | | | 13:23 |
GZ |Lippendorf, Ort........cccccoreirininieincneeee 05:53 06:59 07:03 | 11:30  12:20 | 13:06 13:25 13:37
GZ |Lippendorf, Ferrowerk ............c.cceceiinnnns 05:55 07:01  07:05 | 11:32  12:22 | 13:07  13:27  13:39
GZ |Kieritzsch.... . 05:57 07:03 = 07:07 | 11:34  12:24 | 13:09  13:29  13:41
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176 .................. | | | 07:41 | | 12:10 | | |
GZ |Neukieritzsch, Leipziger StraBe............. | | 07:13 07:45 11:40 12:30 12:14 13:15 13:35 13:47
verkehrt weiter
GZ [Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) ... ab
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 272) ...........cc.ccc... an
155 |POEIWItZ ... | | 07:22 11:49  12:39 13:24  13:44 13:56
155 |GroRStOIPEN.....cvvivieieiiriieeesic e 06:07 07:13  07:25 11:52  12:42 13:27  13:47  13:59
155 |GroRpriesligk, B 176. 06:10 07:16 = 07:28 11:55 1245 13:30  13:50  14:02
155 |Groitzsch, Altenburger Stralle.................. 06:13 07:19  07:31 11:58  12:48 13:33 | 13:53  14:05
155 |Groitzsch, Siudstrale ............................. an| 06:14 07:20 07:32 11:59  12:49 13:34  13:54 14:06
verkehrt weiter
155 | Groitzsch, Slidstrale (Linie 271) ab| 06:15
155 |Pegau, Bahnhof (Linie 271) .......cccccevvens an| 06:30
155 |Groitzsch, Siidstral3e (Linie 273) ............. ab 12:50 13:35
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 273).........ccccceveenn an 13:15 14:00

@ = Kleinbus (20 Platze)
F = an Ferientagen (Sac)

S = an Schultagen (Sac)

XSw = Mi-Fr an Schultagen (Sac)

Gultig ab 14.12.2025




@ 272 Borna - Kahnsdorf - Rétha - Béhlen - Neukieritzsch - Groitzsch

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 025 026 028 027 030 032 031 034 036 038
Verkehrsbeschrankung XSc S S S S XSc XSc S S F
Zone |Haltestellen (M)
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor........cccceevueereennes ab 13:28 14:30 15:29  16:07
521|153 [Borna, Bahnhof................cccccooiiiins an 13:31 14:33 15:32 16:10
Anschluss nach
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 258) ab 15:34
153 | Regis-Breitingen, Bahnhof (Linie 258) ..... an 15:56
521|153 [Borna, Bahnhof...................cocooins ab| 13:05 13:31 13:55 14:33 14:50 15:34 16:10 16:10
521|153 |Borna, Gedenkstatte/Lobstadter Strale... 13:07 | | | | | | |
521|153 |Borna, Schwimmbhalle | 13:33 13:57  14:35 14:52 15:36  16:12  16:12
521|153 |Borna, Steigerweg........c.cceevveereeeiierieennes | 13:34 13:58  14:36 14:53 15:37 | 16:13  16:13
153 |Deutzen, Kirche.........ccooveoeiiiiiiiiiis | | 14:03 | 14:58 | | |
verkehrt von
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) ab 13:55 14:50
153 |Deutzen, Schule (Linie 258)..................... an 14:03 14:58
Anschluss von
153 | Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) ab 13:55  13:55 14:50  14:50
153 | Deutzen, Schule (Linie 258) an 14:03  14:03 14:58  14:58
153 |Deutzen, Schule ...........cccveeninecincnienne. | | 14:04 = 14:05 | 14:59  15:00 | | |
153 |Lobstadt, Schule.........ccocovviiincininienne. | 13:38  14:10 | 14:40 = 15:05 | 15:41  16:17  16:17
153 |Lobstadt, Kirche...........ccooeoiiiiiiiiiiiens | 13:39  14:11 | 14:41  15:06 | 1542 16:18 16:18
153 |Lobstadt, Bahnhof . 13:10 | | | | | | | | |
153 |Lobstadt, Glick-Auf-StraBe....................... | 13:41  14:13 | 14:43 = 15:08 | 15:44  16:20 16:20
153 |GroRzossen, Werk..........ccccevvreeieeiineenns | 13:42 1414 | 14:44  15:09 | 15:45  16:21  16:21
153 |GroRz6ssen, Gemeindeverwaltung.......... | 13:45 14:17 | 14:47 15112 | 15:48 16:24 16:24
153 |Kahnsdorf, Siedlung................. | 13:48 = 14:20 | 14:50 15:15 | 15:51  16:27  16:27
153 |Kahnsdorf, Pirstener Stralle | 13:49  14:21 | 14:51  15:16 | 15:52  16:28 16:28
153 |Kahnsdorf, Karl-Liebknecht-StraBe....... | 13:51 | 14:23 | 14:53 | 15:18 | 15:54 16:30 16:30
153 |Kahnsdorf, Kreudnitzer Allee.................... | 13:52 14:24 | 15:19 | 15:55  16:31  16:31
153 |Kahnsdorf, Siedlung . | 13:53  14:25 | 15:20 | 15:56  16:32  16:32
152 |Ro6tha, Markt.............ccooeviiniiiiie | 14:03  14:35 | 15:30 | 16:06 16:42 16:42
152 |Bohlen, Berufsschule................ccccooieie | 14:06  14:38 | 15:33 | 16:09 16:45 16:45
152 |BShlen, Arztehaus ...........ccoeeeveereeereenennns | 14:08  14:40 | 15:35 | 16:11  16:47  16:47
152 |Bohlen, Bahnhof. | 1411 14:43 | 15:38 | 16:14 16:50 16:50
152 |Bohlen, Werkhaus | 14:13 = 14:45 | 15:40 | 16:16  16:52  16:52
152 |Bohlen, Werk-/Nordstrale...........ccccooeeee | 14:14  14:46 | 15:41 | 16:17  16:53  16:53
152 |Bohlen, WerkstraBle............ccoooveeeiniennee. | 14:15  14:47 | 15:42 | 16:18  16:54 16:54
152 |Bohlen, Werk Sideingang.. . | 14:16  14:48 | 15:43 | 16:19  16:55 16:55
GZ |Lippendorf, Kraftwerk WS.............ccceenee. | | | | | | | | |
GZ |Lippendorf, Ort........cccccoreirininieincneeee | 14:18 = 14:50 | 15:45 | 16:21  16:57 16:57
GZ |Lippendorf, Ferrowerk ............c.cceceiinnnns | 14:20  14:52 | 15:47 | 16:23 16:59  16:59
GZ |Kieritzsch.... . | 14:22  14:54 | 15:49 | 16:25 17:.01  17:01
GZ |Neukieritzsch, Bahnhof B 176 .................. 13:15 | | 14:16 | 15:11 | | |
GZ |Neukieritzsch, Leipziger StraBe............. 13:19  14:28 15:00 14:20 15:55 15:15 16:31  17:07 17:07
verkehrt weiter
GZ [Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) ... ab 15:00 15:55
521|153 |Borna, Bahnhof (Linie 272) ............cc........ an 15:14 16:09
155 |POEIWItZ ... 14:37 16:40 17:16  17:16
155 |GroRStOIPEN.....cvvivieieiiriieeesic e 14:40 16:43 1719 1719
155 |GroRpriesligk, B 176. 14:43 16:46  17:22  17:22
155 |Groitzsch, Altenburger StraRe................... 14:46 16:49 17:25 17:25
155 |Groitzsch, Siudstrale ............................. an 14:47 16:50 17:26 17:26
verkehrt weiter
155 | Groitzsch, Slidstrale (Linie 271) ab
155 |Pegau, Bahnhof (Linie 271) .......cccccevvens an
155 | Groitzsch, Stdstrale (Linie 273) ............. ab 14:50
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 273).........ccccceveenn an 15:15

XSc = Mo-Do an Schultagen (Sac)
F = an Ferientagen (Sac)

S = an Schultagen (Sac)

@ = Kleinbus (20 Platze)

Gultig ab 14.12.2025




@ 272 Groitzsch - Neukieritzsch - Béhlen - Rétha - Kahnsdorf - Borna

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 202 204 206 208 210 209 212 214 214 215 216 217 218
Verkehrsbeschrankung S S S S S F S XSw XSc S
Zone |Haltestellen o o
verkehrt von
155 |Pegau, Bahnhof (Linie 271) ..................... ab 05:54
155 | Groitzsch, Slidstrale (Linie 271) an 06:07
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 273)...... ab 10:08 10:08 13:20
155 | Groitzsch, StdstralRe (Linie 273) an 10:30  10:30 13:42
155 |Groitzsch, SiidstraBe .....................c...... ab 06:09 07:21 07:53 10:31  10:31 12:30 13:43
155 |Groitzsch, Altenburger StraRe.................. 06:11 07:23 07:55 10:33  10:33 12:32 13:45
155 |GroRpriesligk, B 176 06:13 07:25 07:57 10:35 10:35 12:34 13:47
155 [GroRstolpen.......ccceeiieeieeiieeeeeeeee e 06:16 07:28 08:00 10:38 10:38 12:37 13:50
155 |POEIWItZ ... 06:19 07:31 08:03  10:41  10:41 12:40 13:53
verkehrt von
153 | Deutzen, Schule (Linie 272) ab
GZ |Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) ... an
GZ [Neukieritzsch, Leipziger StraBe............. 06:29 07:41 07:46 08:13 10:51 10:51 12:15 12:50 13:20 14:03
GZ [Neukieritzsch, Bahnhof B 176 .................. | | 07:49 | | | 12:18 | 13:23 |
GZ |Kieritzsch.... 06:34 07:46 | | 10:56 = 10:56 | 12:55 | 14:08
GZ |Lippendorf, Ferrowerk 06:36 07:48 | 08:18 = 10:58  10:58 | 12:57 | 14:10
GZ |Lippendorf, Ort........cccccereinenineieeneeees 06:38 07:50 | 08:20 11:00 11:00 | 12:59 | 14:12
GZ |Lippendorf, Kraftwerk WS...........ccccoovveene | | | | 11:02  11:02 | | | |
152 |Bohlen, Werk Neuanlagen . | | | | 11:05 11:05 | | | |
152 |Boéhlen, Werk Siideingang 06:40 07:52 | 08:22  11:07 11:07 | 13:01 | 14:14
152 [Bohlen, Werkstrale...........ccceoveerveenieennnenn 06:41 07:53 | 08:23  11:08 11:08 | 13:02 | 14:15
152 |Bohlen, Werk-/Nordstrae...........cccoovvueens 06:42 07:54 | 08:24 11:09 11:.09 | 13:03 | 14:16
152 |Bohlen, Werkhaus 06:43 07:55 | 08:25 11:10 11:10 | 13:04 | 14:17
152 |Bohlen, Bahnhof 06:45 07:57 | 08:27 11:12  11:12 | 13:06 | 14:19
152 [Bohlen, Arztehaus ............ccoccevviieeiriennnne 06:48 08:00 | 08:30  11:15 11:15 | 13:09 | 14:22
152 |Bohlen, Berufsschule..............cocceeeiiiens 06:50 08:02 | 08:32  11:17 1117 | 13:11 | 14:24
152 |Roétha, Markt........ 06:53 08:05 | 08:35 11:20 11:20 | 13:14 | 14:27
153 |Kahnsdorf, Siedlung 07:03 08:15 | 08:45 11:30 11:30 | 13:24 | 14:37
153 |Kahnsdorf, Plrstener Strale.................... 07:04 08:16 | 08:46  11:31 11:31 | 13:25 | 14:38
153 |Kahnsdorf, Karl-Liebknecht-StraBe....... 05:38 06:38 07:06 07:26 08:18 | 08:48 11:33  11:33 | 13:27 | 14:40
153 |Kahnsdorf, Kreudnitzer Allee............ . 05:39 = 06:39 07:07 07:27 08:19 | 08:49 11:34 11:34 | 13:28 | 14:41
153 |Kahnsdorf, Siedlung ..........ccccoevveeeinieenne. 05:40 06:40 07:08 @ 07:28 08:20 | 08:50 11:35 11:35 | 13:29 | 14:42
153 |GroRzdssen, Gemeindeverwaltung.......... 05:44  06:44 07:12 07:32 08:24 | 08:54 11:39  11:39 | 13:33 | 14:46
153 |GroRzossen, Werk..........ccccvevineeveenineens 05:46 06:46 07:14 07:34 08:26 | 08:56 11:41  11:41 | 13:35 | 14:48
153 |Lobstadt, Gllick-Auf-StralRe . 05:47 06:47 07:15 | 07:35 08:27 | 08:57 11:42 11:42 | 13:36 | 14:49
153 |Lobstadt, Kirche..........ccocccvininiinincne. | 06:49 07:17 07:37 | | 08:59 | | | | | |
153 |Lobstadt, Schule................ccocccvininnne | 06:50 07:18 07:38 | | 09:00 | | | | | |
verkehrt weiter
153 |Lobstadt, Schule (Linie 258) .... ab 07:39
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) an 07:54
153 |Lobstadt, Bahnhof ..........cccccovviininicenne. 05:48 | | 08:28 07:54 | 11:43  11:43 | 13:37 | 14:50
153 |Deutzen, Schule .........ccoeevverineeninieenne, | | | | | | | | 12:29 | 13:34 |
153 |Deutzen, Kirche. | | | | | | | | 12:31 | 13:36 |
521|153 |Borna, Steigerweg | 06:54 07:22 | | 09:04 | | 12:36 | 13:41 |
521|153 |Borna, Schwimmhalle...........ccoceeieiiienns | 06:55 = 07:23 | | 09:05 | | 12:37 | 13:42 |
521|153 |Borna, Gedenkstatte/Lobstadter Strale... 05:52 | | 08:32  07:58 | 11:47 1147 | 13:41 | 14:54
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor. | | 07:28 | | 09:10 | | | | | 14:56
521|153 [Borna, Bahnhof.....................cccooeis an| 05:54 06:57 07:31 08:34 08:00 09:13 11:49 11:49 12:39 13:43 13:44 14:59

S = an Schultagen (Sac)
F = an Ferientagen (Sac)

@ = Kleinbus (20 Platze)
XSw = Mi-Fr an Schultagen (Sac)

@3 = Kleinbus (8 Sitzplatze)
XSc = Mo-Do an Schultagen (Sac)

Gultig ab 14.12.2025



@ 272 Groitzsch - Neukieritzsch - Béhlen - Rétha - Kahnsdorf - Borna

THUSAC <=

Personennahverkehrsgesellschaft mbH

Montag-Freitag (auBer Feiertag)

Fahrtnummer 219 223 220 221 222 225 224 227 228 228
Verkehrsbeschrankung F S S S S XSc S S F S
Zone |Haltestellen o
verkehrt von
155 |Pegau, Bahnhof (Linie 271) ..................... ab
155 | Groitzsch, Slidstrale (Linie 271) an
GZ |Lucka, Busplatz (Linie 273)...... ab 14:27 15:15  16:20
155 | Groitzsch, StdstralRe (Linie 273) an 14:49 15:37  16:42
155 |Groitzsch, SiidstraBe .....................c...... ab| 13:55 14:50 15:43 16:45 17:40 17:40
155 |Groitzsch, Altenburger StraRe.................. 13:57 14:52 15:45 16:47 17142 1742
155 |GroRpriesligk, B 176 13:59 14:54 15:47  16:49  17:44 17:44
155 [GroRstolpen.......ccceeiieeieeiieeeeeeeee e 14:02 14:57 15:50 16:52 | 17:47  17:47
155 |POAEIWItZ ... 14:05 15:00 15:53  16:55 17:50 17:50
verkehrt von
153 |Deutzen, Schule (Linie 272) ab 14:04 14:59
GZ |Neukieritzsch, Leipziger Str (Linie 272) ... an 15:00 15:55
GZ [Neukieritzsch, Leipziger StraBe............. 14:15 14:21 15:00 15:10 15:55 16:03 17:05 18:00 18:00
GZ [Neukieritzsch, Bahnhof B 176 .................. | 14:24 15:03 | 15:58 | | | |
GZ |Kieritzsch.... 14:20 | | 15:15 | 16:08 17:10 18:05 18:05
GZ |Lippendorf, Ferrowerk 14:22 | | 15:17 | 16:10 17:12  18:07 18:07
GZ |Lippendorf, Ort........cccccereinenineieeneeees 14:24 | | 15:19 | 16:12  17:14 | 18:09  18:09
GZ |Lippendorf, Kraftwerk WS...........ccccoovveene | | | 15:21 | | | 1811 18:11
152 |Bohlen, Werk Neuanlagen . | | | | | | | 18:14  18:14
152 |Boéhlen, Werk Siideingang 14:26 | | 15:23 | 16:14 17:16  18:16  18:16
152 |Bohlen, Werkstrale...........cccoovvveveiinnenns 14:27 | | 15:24 | 16:15 1717 1817  18:17
152 |Bohlen, Werk-/Nordstrae...........cccoovvueens 14:28 | | 15:25 | 16:16 17:18 18:18 18:18
152 |Bohlen, Werkhaus 14:29 | | 15:26 | 16:17  17:19 1819  18:19
152 |Bohlen, Bahnhof 14:31 | | 15:28 | 16:19 17:21  18:21 18:21
152 [Bohlen, Arztehaus ............ccoccevviieeiriennnne 14:34 | | 15:31 | 16:22 17:24  18:24 18:24
152 |Bohlen, Berufsschule..............cocceeeiiiens 14:36 | | 15:33 | 16:24  17:26 18:26  18:26
152 |Roétha, Markt........ 14:39 | | 15:36 | 16:27 17:29 18:29 18:29
153 |Kahnsdorf, Siedlung 14:49 | | 15:46 | 16:37  17:39  18:39  18:39
153 |Kahnsdorf, Pirstener Stralle.................... 14:50 | | 15:47 | 16:38  17:40 18:40 18:40
153 |Kahnsdorf, Karl-Liebknecht-Strafle....... 14:52 | 14:53 | 15:49 | 16:40 17:42 18:42 18:42
153 |Kahnsdorf, Kreudnitzer Allee............ . 14:53 | 14:54 | 15:50 | 16:41  17:43 18143 1843
153 |Kahnsdorf, Siedlung ..........ccccoevveeeinieenne. 14:54 | 14:55 | 15:51 | 16:42 17:44  18:44 18:44
153 |GroRz6ssen, Gemeindeverwaltung.......... 14:58 | 14:59 | 15:55 | 16:46  17:48 18:48 18:48
153 |GroRzdssen, Werk..........ccccocvieieeiiicnnnn. 15:00 | 15:01 | 15:57 | 16:48 17:50 18:50 18:50
153 |Lobstadt, Gllick-Auf-StralRe . 15:01 | 15:02 | 15:58 | 16:49 17:51  18:51 18:51
153 |Lobstadt, Kirche..........ccocccvininiinincne. | | | | | | | | | |
153 |Lobstadt, Schule................ccocccvininnne | | | | | | | | | |
verkehrt weiter
153 |Lobstadt, Schule (Linie 258) .... ab
153 |Regis-Breitingen, Mittelschule (Linie 258) an
153 |Lobstadt, Bahnhof ..........cccccovviininicenne. 15:02 | 15:03 15:.08 15:59 @ 16:03 16:50 17:52 18:52 18:52
153 |Deutzen, Schule ............cccoeviiiiiiiiinnne, | 14:35 | | | | | | | |
153 |Deutzen, Kirche. | 14:37 | | | | | | | |
521|153 |Borna, Steigerweg | 14:42 | | | | | | | |
521|153 |Borna, Schwimmhalle...........ccoceeieiiienns | 14:43 | | | | | | | |
521|153 |Borna, Gedenkstatte/Lobstadter Strale... 15:06 | 15:.07  15:12  16:03 16:07 16:54 17:56 18:56 18:56
521|153 |Borna, Am Pegauer Tor. 15:08 | | | | | 16:56 | | |
521|153 [Borna, Bahnhof.....................cccooeis an| 15:11 14:45 15:09 15:14 16:05 16:09 16:59 17:58 18:58 18:58

F = an Ferientagen (Sac)
@ = Kleinbus (20 Platze)

S = an Schultagen (Sac)

XSc = Mo-Do an Schultagen (Sac)

Gultig ab 14.12.2025




